
ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ  

ПОНУДА/ПРИЈАВА 

 

Назив наручиоца: Институт за међународну политику и привреду 

 

Адреса наручиоца: Македонска 25, Београд 

 

Интернет страница наручиоца: www.diplomacy.bg.ac.rs 

 

Врста наручиоца: Институт 

 

Врста поступка јавне набавке: Поступак јавне набавке мале вредности 

 

Продужење рока за подношење: понуда 

 

Врста предмета: услуге 

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 

За радове: природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, 

ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника 

набавке: 

Предмет јавне набавке број 01 бр. 5/2019 су услуге - Штампарске услуге. 

Назив и ознака из општег речника набавке је: 79800000-Услуге штампања и сродне 

услуге. 

 

Датум објављивања позива за подношење понуда/пријава: 17.9.2019. 

 

Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 18.9.2019. 

 

Разлог за продужење рока:  

У Конкурсној документацији у ставци монографија др Милоша Јончића 

МЕЂУНАРОДНОПРАВНИ ПОЛОЖАЈ ЦИВИЛНОГ СТАНОВНИШТВА У 

ОРУЖАНИМ СУКОБИМА на странама 5 и 19, дошло је до грешке где стоји тврд 

повез, а треба да стоји броширан повез. 

 

Време и место подношења понуда / пријава (нови рок):  

Понуду доставити на адресу: Институт за међународну политику и привреду, 

Македонска 25, 11000 Београд, са назнаком: „Понуда за јавну набавку мале 

вредности 01 бр. 5/2019 – услуге штампања – НЕ ОТВАРАТИ”.  

http://www.diplomacy.bg.ac.rs/


Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 

27.9.2019. године до 11:00 часова.  

 

Време и место отварања понуда / пријава: 

Отварање понуда ће се обавити истог дана након истека рока за подношење понуда, у 

11:15 часова, у просторијама Института за међународну политику и привреду, 

Македонска 25, Београд, други спрат, соба 24. 

 

Лице за контакт: 

Јованка Kалембер 

jovanka@diplomacy.bg.ac.rs 

011/3373-886 

 


